CREATEUR D’OUTILS

A
AR
\\‘Q\\N\m‘\“}\lﬁm =S
4 s =
et g
\““\'-\“ 5 -
e
e

Mesure courte VIDEOFLEX 3 metres
UVv-313
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SAV i
Mesure courte VIDEOFLEX 3 meétres

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Mesure courte VIDEOFLEX 3 metres

PRATIQUE : Lecture directe des mesures intérieuresFrein automatique du ruban.

Classe de précision Il.Conforme directive européenne 2014/32/UE.Lecture directe des mesures intérieures.Frein automatique

du ruban avec bouton pression pour le rembobinage.Boitier en ABS.

NORMES / DIRECTIVES

MID 2014/32/UE Classe Il
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SAV i
Mesure courte VIDEOFLEX 3 meétres

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale

Poids (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

L ruban (m)

| ruban (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

MESURE VIDEOFLEX 3 M X 13 MM

UV-313

120

20

61

60

13

O | Garantie SAM OUTIL

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

